
 

ENTI RREGULLATOR I UJIT  

 

PLANI I DETAJUAR I SHPENZIMEVE OPERATIVE PËR VITIN 2020 

Miratuar me VKM nr. 709, datë 06.11.2019 

 

Nr. Emërtimi i shpenzimeve Lekë 

1 Paga dhe shtesa të tjera 31 638 443 

2 Sigurimet shoqërore dhe shëndetësore 5 606 592 

3 Shërbime Furniturë 11 910 698 

4 Investime 132 000 

 TOTALI 49 287 733 

 


